様式第３号

男鹿市小規模工事等契約希望者登録中止 (廃止 )届

平成  年  月  日

男鹿市長          様

                     住  所

                 申請者

                     氏  名              印

 小規模工事等契約に登録した事業を中止（廃止）したので、男鹿市小規模工事等契約希望者登録

要綱第６条の規定により、下記のとおり届け出します。

記

１ 住所又は所在地

２ 商号又は名称

３ 代表者の職氏名

４ 中止（廃止）年月日         平成  年  月  日

中止又は廃止する

事業（登録業種）